

P.C. Hesselager Holding ApS

Østergade 50

5874 Hesselager

CVR-nr. 28979363

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. oktober 2025

Peter Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	P.C. Hesselager Holding ApS Østergade 50 5874Hesselager
CVR-nr.	28979363
Hjemsted	Svendborg
Regnskabsår	1. oktober 2024 - 30. september 2025
Direktion	Peter Erik Christensen
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400Bogense
Telefon	64812233
CVR-nr.	27619096

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder og anden investeringsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september 2025 udviser et resultat på kr. 1.271.990, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en balancesum på kr. 19.705.049, og en egenkapital på kr. 19.509.320.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-7.500	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.137.848	1.074.165
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		136.584	123.159
Andre finansielle indtægter		50.516	97.821
Andre finansielle omkostninger	2	-5.949	-2.547
Resultat før skat		1.311.499	1.286.348
Skat af årets resultat	3	-39.509	-47.197
Årets resultat		1.271.990	1.239.151
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.137.848	1.074.165
Overført resultat		-365.858	164.986
Resultatdisponering		1.271.990	1.239.151

P.C. Hesselager Holding ApS**Balance 30. september 2025**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	12.269.972	11.632.124
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.269.972</u>	<u>11.632.124</u>
Anlægsaktiver		<u>12.269.972</u>	<u>11.632.124</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.482.561	3.174.770
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		289.192	260.147
Andre tilgodehavender		0	6.673
Tilgodehavender		<u>3.771.753</u>	<u>3.441.590</u>
Likvide beholdninger		<u>3.663.324</u>	<u>3.752.291</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.435.077</u>	<u>7.193.881</u>
Aktiver		<u>19.705.049</u>	<u>18.826.005</u>

P.C. Hesselager Holding ApS**Balance 30. september 2025**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.269.972	10.632.124
Overført resultat		7.864.348	7.730.206
Udbytte for regnskabsåret		250.000	0
Egenkapital		19.509.320	18.487.330
Selskabsskat		188.701	168.344
Langfristede gældsforpligtelser		188.701	168.344
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Selskabsskat		344	21.442
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	142.205
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.684	3.684
Kortfristede gældsforpligtelser		7.028	170.331
Gældsforpligtelser		195.729	338.675
Passiver		19.705.049	18.826.005
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	10.632.124	7.730.206		18.487.330
Ekstraordinære uddelinger			250.000		250.000
Årets resultat		1.137.848	-365.858	250.000	1.021.990
Betalt ekstraordinært udbytte			-250.000		-250.000
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder		-500.000	500.000		0
Egenkapital 30. september 2025	125.000	11.269.972	7.864.348	250.000	19.509.320

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	2024/25	2023/24
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.949	2.547
	<u>5.949</u>	<u>2.547</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	39.509	47.197
	<u>39.509</u>	<u>47.197</u>

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	1.000.000	1.000.000
Kostpris ultimo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Dagsværdireguleringer primo	10.632.124	10.057.959
Årets resultatandele	1.137.848	1.074.165
Modtaget udbytte	-500.000	-500.000
Dagsværdireguleringer ultimo	<u>11.269.972</u>	<u>10.632.124</u>

Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>12.269.972</u>	<u>11.632.124</u>
-------------------------------------	-------------------	-------------------

5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Hesselager Møbler A/S	Hesselager	100,00	12.269.972	1.137.848
			<u>12.269.972</u>	<u>1.137.848</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Derudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.